

Lyngens Café & Minigolf ApS

Ericavej 1
4560 Vig

CVR-nr. 31086647

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2022

Mads Jon Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngens Café & Minigolf ApS

Ericavej 1

4560 Vig

CVR-nr.: 31086647

Direktion

Mads Jon Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

I slutningen regnskabsåret har selskabet stoppet forpagtningen af Café Rosenhaven og erhvervet Lyngens Cafe og Minigolf

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 91.442 mod DKK -73.489 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 331.707.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		701.592	405.729
Personaleomkostninger	1	-455.496	-443.507
Indtjeningsbidrag		246.096	-37.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.219	-57.385
Resultat af primær drift		184.877	-95.163
Finansielle indtægter	3	0	3.130
Finansielle omkostninger	4	-67.503	-2.041
Resultat før skat		117.374	-94.074
Skat af årets resultat	5	-25.932	20.585
Årets resultat		91.442	-73.489

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	91.442	-73.489
Årets resultat	91.442	-73.489

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.347.131	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.690	141.222
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.442.821</u>	<u>141.222</u>
Deposita		22.740	55.036
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>22.740</u>	<u>55.036</u>
Anlægsaktiver		<u>2.465.561</u>	<u>196.258</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62.573
Andre tilgodehavender		6.100	3.713
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	12.224
Periodeafgrænsningsposter		4.389	5.832
Tilgodehavender		<u>10.489</u>	<u>84.342</u>
Likvide beholdninger		<u>9.013</u>	<u>128.017</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.502</u>	<u>215.359</u>
Aktiver i alt		<u>2.488.063</u>	<u>411.617</u>

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		206.707	115.265
Egenkapital		331.707	240.265
Hensættelser til udskudt skat	5	13.807	3.919
Hensatte forpligtelser		13.807	3.919
Gæld til kreditinstitutter		1.128.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.996	36.602
Gæld til tilknyttede virksomheder		643.156	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.402	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	8.061	0
Anden gæld		141.798	130.831
Kortfristede gældsforpligtelser		2.142.549	167.433
Gældsforpligtelser		2.142.549	167.433
Passiver i alt		2.488.063	411.617
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	188.754	313.754
Overført via resultatdisponeringen		-73.489	-73.489
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	115.265	240.265
Overført via resultatdisponeringen		91.442	91.442
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	206.707	331.707

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	418.372	427.391
Andre omkostninger til social sikring	32.878	16.780
Andre personaleomkostninger	4.246	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-664
I alt	<u>455.496</u>	<u>443.507</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	61.219	57.385
I alt	<u>61.219</u>	<u>57.385</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.130
I alt	<u>0</u>	<u>3.130</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.008	0
Øvrige finansielle omkostninger	37.932	2.041
I alt	<u>44.940</u>	<u>2.041</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-12.224	3.919		
Regulering af tidligere års skat	7.984	-7.984	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	4.240			
Skat af årets resultat	8.061	17.872	25.933	-20.585
Skyldig pr. 31. december 2021	8.061	13.807		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			25.933	-20.585
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.807		
Kortfristede gældsforpligtelser	8.061			
I alt	8.061	13.807		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	816.113	816.113	782.664
Tilgang i året	2.362.818	0	2.362.818	33.449
Kostpris pr. 31. december 2021	2.362.818	816.113	3.178.931	816.113
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-674.891	-674.891	-617.506
Årets afskrivninger	-15.687	-45.532	-61.219	-57.385
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-15.687	-720.423	-736.110	-674.891
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.347.131	95.690	2.442.821	141.222

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	22.740	22.740
Kostpris pr. 31. december 2021	22.740	22.740
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	22.740	22.740

8. Eventualforpligtelser

Lyngens Café & Minigolf ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jon Andersen

Direktør

Serienummer: d37e8602-1533-49c1-afa5-1904875ed3b9

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-21 06:02:35 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-21 06:05:33 UTC



Mads Jon Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-063072480249

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-21 07:20:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: TDWYE-D61CK-QBH64-LYOYE-DGWA7-BYONY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>